
         UBND QUẬN HÀ ĐÔNG 

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ 
             

             Số: 379/QĐ -THTP 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Hà Đông, ngày 12 tháng 9 năm 2023 

          QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ tiếp công dân 

năm học 2023 - 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 của Bộ giáo 

dục và đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13; Luật Tố cáo 2018, Luật 

khiếu nại 2011. Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 "Nghị 

định quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật tiếp công dân "; 

 Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 10/02/2015 của UBND TP 

Hà Nội Ban hành Quy định về việc tiếp công dân và xử lý đơn khiếu nại, đơn tố 

cáo, đơn kiến nghị, phản ánh trên địa bàn thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 10/2018/QĐ-UBND ngày 07/5/2018 của UBND 

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định việc áp dụng cơ chế một cửa, cơ chế 

một cửa liên thông trong cung ứng dịch vụ tại các đơn vị sự nghiệp công lập, 

doanh nghiệp, hợp tác xã tại thành phố Hà nội; 

Căn cứ thông tư số 04/2021/ TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra 

Chính Phủ quy định quy trình tiếp công dân; 

Xét yêu cầu về cơ cấu tổ chức bộ máy nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ tiếp công dân Trường Tiểu học Trần Phú, năm học 

2023-2024. Gồm các ông (bà) (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông, bà trong tổ tiếp công dân có nhiệm vụ thực hiện tiếp công 

dân theo Quy chế và Nội quy tiếp công dân của Trường Tiểu học Trần Phú. 

Điều 3. Tổ tiếp công dân, toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường 

Tiểu học Trần Phú và các công dân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT./. 

HIỆU TRƯỞNG 

 
 

 

 

Bùi Thị Mai Hoa 



DANH SÁCH TỔ TIẾP CÔNG DÂN 
Năm học: 2023 - 2024 

(Kèm theo Quyết định số 379 /QĐ-THTP ngày 12 tháng 9 năm 2023 

của Trường Tiểu học Trần Phú) 

 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Bà Bùi Thị Mai Hoa Hiệu Trưởng Tổ trưởng Phụ trách chung 

2 Bà Trần Thị Tuyết Mai P.Hiệu Trưởng Tổ phó Thường trực 

3 Bà Nguyễn Thanh Huyền PHT - CTCĐ Tổ phó Thường trực 

4 Bà Đặng Thị Bích Ngọc NVKT Tổ viên Thường trực 

5 Bà Ngô Thị Thao TTVP Thư kí Thường trực 

6 Bà Trần Thúy Hà  GV.TTrND Tổ viên Thường trực 

7 Bà Nguyễn Thị Minh Hiền NVTQ Tổ viên Thường trực 

8 Bà Lê Thị Phương Thảo NVYT Tổ viên Thường trực 

 

  Danh sách gồm có: 08 người 
 


